

СЧЕТ-ДОГОВОР № 34458895 от 12.09.2023 (Бнал)

1. Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется оплатить весь товар, предусмотренный настоящим счетом-договором и принять его у Продавца.
2. В соответствии со статьями 432, 433 и 438 ГК РФ настоящий договор заключается посредством направления оферты Продавцом и ее акцепта Покупателем и признается заключенным в момент получения Продавцом, направившим оферту, ее акцепта; письменная форма договора считается соблюденной, если Покупатель, получивший оферту (счет-договор), уплатил Продавцу сумму, предусмотренную счетом-договором.
3. Оплата товара:

- скидки действительны только при оплате всего товара, предусмотренного настоящим счетом-договором;

- в случае частичного получения товара Покупателем (при условии наличия всего товара на складе Продавца) или в случае частичного возврата товара Продавец вправе в соответствии с действующей у Продавца системой скидок уменьшить размеры скидок или аннулировать скидки на полученную (невозвращенную) часть товара, произвести перерасчет стоимости всего товара, предусмотренного настоящим счетом-договором, и осуществить возврат Покупателю денежных средств с соответствующими удержаниями, исходя из указанного перерасчета;

- условие оплаты - 100 % предоплата товара, частичная оплата товара не допускается;

- срок оплаты товара - по 13.09.2023;

- сумма предоплаты - 89085.62 руб.;

- получатель платежа: ИНН 7719079370, КПП 773301001, ЗАО "МПО Электромонтаж";

- банковские реквизиты получателя платежа: р/с 40702810700260000476, к/с 30101810145250000411, БИК 044525411, Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), г. Москва
4. Передача (получение) товара:

Товар доставляется по адресу, указанному Покупателем в течении 3-х рабочих дней с даты получения информации о зачислении денежных средств на расчетный счет Продавца. Доставка осуществляется в рабочие дни. Время доставки с 9 до 18 часов. По желанию Покупателя возможен выбор половины дня для доставки (оплачивается дополнительно).
Общее время ожидания курьером по адресу доставки составляет не более 15 минут после чего заказ переносится на следующий день. При этом услуга доставки считается оказанной и оплачивается клиентом повторно.
Справка о доставке по телефону +7(495)641-26-00. Передача товара производится только при наличии доверенности унифицированной формы М-2 или М-2а, паспорта гражданина РФ, полной оплаты настоящего счета-договора (п. 3) и повторной оплаты доставки (в случае уклонения от приемки доставленного товара в согласованную дату).
Информацию о поступлении денежных средств и передаче товара можно получить в справочной службе по тел. (495)795-37-76 (9 линий) или на сайте <http://www.electro-mpo.ru/bill> (код доступа: 4220306).
5. Товар, оплаченный Покупателем с нарушением установленного срока (п. 3), передается Покупателю только при его наличии в продаже и по цене, действующей в день получения товара.
6. Возврат и обмен товара надлежащего качества (не подошедшего по форме, габаритам, цвету, размеру или комплектации) юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям производится в течение 14 календарных дней с момента продажи по письменному заявлению при условии сохранения товарного вида, потребительских свойств, пломб, ярлыков, оригинальной упаковки, а также наличия товарно-транспортной накладной и счета-фактуры (или универсального передаточного документа) и доверенности унифицированной формы М-2 или М-2а.
При возврате товара или отказе от доставленного товара, сумма, уплаченная за доставку, не возвращается.
Информацию о порядке возврата и обмена товара можно получить по тел.: (495)363-19-53.
7. Наименование, количество и стоимость товара, подлежащего передаче Покупателю по настоящему счету-договору:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб)		Скидка %	Сумма (руб)	НДС		Сумма с НДС (руб)
				без скидки	со скидкой			ставка %	Сумма (руб)	
1	М0072. Муфта ЗСТп-10-70/120-Б соединит. термоусаж. (10кВ, бум.из-я,броня) (КВТ Калуга)	шт	4	9 753.20	7 997.65	18	31 990.60	20	6 398.12	38 388.72
2	М0251. Муфта 10СТп(тк)-3х(70-120) соединит. термоусаж. 10кВ, бум-я изоляция, броня (Нева-Транс Комплект)	компл	5	5 842.95	4 791.25	18	23 956.25	20	4 791.25	28 747.50
3	М0140. Муфта 4ПКТп(б)-1-25/50-Б конц. термоусаж. (1кВ, пласт. из-я, броня) (КВТ Калуга)	компл	4	2 423.60	1 987.35	18	7 949.40	20	1 589.88	9 539.28
4	М0250. Муфта 10СТп(тк)-3х(35-50) соединит. термоусаж. 10кВ, бум-я изоляция, броня (Нева-Транс Комплект)	компл	2	4 564.05	3 742.55	18	7 485.10	20	1 497.02	8 982.12

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб)		Скидка %	Сумма (руб)	НДС		Сумма с НДС (руб)
				без скидки	со скидкой			ставка %	Сумма (руб)	
5	Доставка товара Адрес доставки: Московская обл.,Московская обл р-н, Мытищи г, Колонцова ул, д. 4	-	-	2 856.67	2 856.67	0	2 856.67	20	571.33	3 428.00
Итого:							74 238.02		14 847.60	89 085.62
Итого к оплате: Восемьдесят девять тысяч восемьдесят пять рублей 62 коп.										

Вам предоставлена скидка в размере 18802.44 руб (учтена в цене)

Уполномоченное лицо
Продавца

начальник отдела продаж
(должность)

(подпись)



/Субботина В.И./
(ФИО)